МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 14  ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЁТЧИКА-КОС-

МОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА
ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«01» сентября 2023 года                     г.Ейск                                          № 289-о

О продолжении работы штаба воспитательной работы
и совета профилактики правонарушений несовершеннолетних

в 2023-2024 учебном году

На основании Федерального закона от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об
основах  системы  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений  несовер-
шеннолетних», а также  для организации и осуществления контроля за деятель-
ностью учащихся и в целях повышения эффективности профилактической ра-
боты в  МБОУ гимназия  №14 им.  Ю.А.Гагарина г.Ейска  МО Ейский район,
п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу Штаба воспитательной работы  в МБОУ гимна-
зия №14 г.Ейска (далее по тексту – ШВР) в 2023-2024 учебном году, направлен-
ную на комплексную работу по профилактике антиобщественного поведения
учащихся,  по предупреждению правонарушений и преступлений среди несо-
вершеннолетних,  формированию общепринятых норм культуры поведения  и
здорового образа жизни в рамках реализации Закона №120-ФЗ.

2. Утвердить состав ШВР (приложение 1)
3. В целях приведения документов в соответствие с действующим за-

конодательством утвердить Положение о деятельности ШВР в МБОУ гимназия
№ 14 им.Ю.А.Гагарина г.Ейска МО Ейский район в новой редакции (приложе-
ние 2);

4.  Проводить заседания штаба воспитательной работы ежемесячно,  за
исключением экстренных случаев.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директо-
ра по ВР Ююкину Анну Александровну.

Директор                                                      А.П.Кравцова

Ююкина А.А.
4-65-43

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу директора МБОУ гимназия
№ 14 им.Ю.А.Гагарина г.Ейска

от 01.09.2023г. № 289-о

Состав Штаба воспитательной работы в МБОУ гимназия № 14 им.Ю.А.Гагари-
на г.Ейска МО Ейский район

на 2023-2024 учебный год

Должность ФИО
Председатель ШВР Кравцова Анна Павловна, директор

Заместитель председателя Ююкина  Анна  Александровна,  заместитель  директора
по ВР;

Секретарь ШВР Зырянкина Наталья Сергеевна, социальный педагог;

Члены ШВР Умнова Марина Александровна, социальный педагог;

Смирнова  Любовь  Васильевна,  заместитель  директора
по УВР
Аникеева Наталья Владимировна, заместитель директо-
ра по УВР
Агаджанова  Виктория  Станиславовна,  педагог-психо-
лог;
Зюбина Елена Анатольевна, педагог-психолог;

Коломиец Светлана Григорьевна, руководитель школь-
ного  методического  объединения  классных  руководи-
телей;
Ивченко  Татьяна  Семеновна,  советник  директора  по
воспитанию;
Бажанов Вадим Сергеевич, учитель ОБЖ, руководитель
военно-патриотического клуба «Мужество»;
Маслова Оксана Сергеевна, руководитель спортивного
клубом «Авангард»
Дударко  Оксана  Анатольевна,  медицинский  работник
(по согласованию).
-  Дорохова  марина Владимировна,  зональный инспек-
тор (по согласованию);
Иерей Димитрий Самохин (по согласованию)

Директор                                           А.П.Кравцова

	П Р И К А З

		2023-09-13T21:21:19+0300
	Ююкина Анна Александровна